РЕШЕНИЕ

___ ____________ 2022 года                                                                             № ___
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 24.12.2021 № 162 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 16.07.2021 № 229 «О реализации решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «О Порядке предоставления муниципальных гарантий сельского поселения Нижнесортымский».
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения
                                                                              			    П.В. Рымарев

Исполнитель:
Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер
финансово-экономического отдела
Павлова Людмила Сергеевна
тел. (34638) 76-230

Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Конькова Ю.В

	2
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	3
	Сектор молодежной и социальной политики
	Заведующий сектора
	Чебуренко Е.В.

	4
	Финансово-экономический отдел
	Начальник финансово – экономического отдела – главный бухгалтер
	Павлова Л.С.